ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Об изменении в составе Комитета

Государственного Совета Республики

Татарстан по социальной политике

Про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести депутата Государственного Совета Республики Татарстан
Хасанова Рустема Ринатовича в состав Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по социальной политике.

2. Внести в абзац второй постановления Государственного Совета

Республики Татарстан от 1 октября 2014 года N2 17-V ГС «Об избрании
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по социальной

политике» (с изменениями, внесенными постановлениями Государственного

Совета Республики Татарстан от 20 февраля 2015 года N2 455-V ГС,

от 3 ноября 2016 года N2 1432-V ГС, от 28 ноября 2016 года N2 1509-V ГС,
от 20 февраля 2018 года N2 21 77-V ГС) изменение, заменив цифры « 12»
цифрами «1 3».

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан